

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Kross, s.r.o.

Václav Kříž
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
	483/2017	Josef Vašák	23. 8. 2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Tímto Vám odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím ze dne 18. 8. 2017 přijatou dne 23. 8. 2017 pod č. j. 483/2017, která se týká zodpovězení následujících otázek.

Předem Vás chci upozornit, že žádáte poskytnutí informace podle neexistujícího zákona 106/99 sb., nicméně jsem to vyhodnotil jako překlep.

- 1) Obec Vranov nemá problémy s holuby, špačky, kormorány a ni jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se nijak proti škodlivým ptákům
- 3) Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků zn. Birdgard.
- 4) Neposkytujeme žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Neposkytujeme náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov